
UCHWAŁA NR LXXXII/607/2024 
RADY GMINY SZCZYTNO 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Szczytno do zawarcia porozumienia z Powiatem Szczycieńskim 
w sprawie udzielenia dotacji celowej do inwestycji drogowej pod nazwą: „Przebudowa drogi powiatowej 
nr  1641N od skrzyżowania z drogą nr 1484N do miejscowości Sasek Wielki”,  realizowanej przez Powiat 

Szczycieński. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), Rada Gminy Szczytno uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Szczytno do zawarcia porozumienia z Powiatem Szczycieńskim  
w sprawie wspólnej realizacji projektu pod nazwą: „Przebudowa drogi powiatowej nr  1641N od 
skrzyżowania z drogą nr 1484N do miejscowości Sasek Wielki”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Szczytno 
 

Zbigniew Woźniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0E084AD-2082-44F1-AB95-9FA5027B9E01. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXII/607/2024 RADY GMINY SZCZYTNO z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


